

Załącznik nr 6 do zarządzenia nr 12 Rektora UJ z 15 lutego 2012 r.

Program kształcenia na studiach podyplomowych

Wydział	Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej; Zarządzania i Komunikacji Społecznej	
Jednostka prowadząca studia podyplomowe	Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej	
Nazwa studiów	Społeczeństwo Informacyjne	
Typ studiów	Doskonalące	
Opłata za studia (całość)	2 000 zł	
Określenie obszaru kształcenia/obszarów kształcenia, do którego przyporządkowane są studia podyplomowe	Obszar nauk technicznych, obszar nauk prawnych	
Język prowadzonych studiów podyplomowych	Studia prowadzone w całości w języku polskim	
Imię i nazwisko kierownika studiów	Dr hab. Paweł Węgrzyn Pawel.wegrzyn@uj.edu.pl +4812 6635638	
Informacje o studiach	adres	Reymonta 4, 30-059 Kraków
	telefon	(012) 663 56 10
	fax	(012) 633 70 86
	e-mail	spolinfo@uj.edu.pl
	strona WWW	spolinfo.studies.uj.edu.pl
	DNI I GODZINY OTWARCIA SEKRETARIATU	poniedziałek – piątek od 11.00 do 14.00
	WYMAGANE DOKUMENTY	Kwestionariusz osobowy, odpis dyplomu, dwa zdjęcia, kserokopia dowodu osobistego, podanie na studia
Zajęcia w soboty 8-16, sporadycznie w niedziele		

Ogólne cele kształcenia	Zapoznanie z podstawami idei społeczeństwa informacyjnego i najlepszymi praktykami
Związek efektów kształcenia z misją i strategią uczelni	Uniwersytet jest powołany do kształcenia i wychowywania oraz prowadzenia badań naukowych. Przez swoją działalność i osobisty przykład członków jego społeczności Uniwersytet przygotowuje Ojczyźnie ludzi dojrzałych do samodzielnego rozwiązywania zadań, jakie stwarza współczesne życie, uczestniczy w rozwoju nauki, ochrony zdrowia, sztuki i innych dziedzin kultury, kształci i wychowuje studentów, a także kadrę naukową, zgodnie z ideami humanizmu i tolerancji, w duchu szacunku dla prawdy i sumiennej pracy, poszanowania praw i godności człowieka, patriotyzmu, demokracji, honoru oraz odpowiedzialności za losy Społeczeństwa i Ojczyzny. Uniwersytet wykonuje swoje zadania utrzymując więzi z krajowymi i zagranicznymi ośrodkami oraz instytucjami naukowymi, naukowo-dydaktycznymi, kulturalnymi, oświatowymi, gospodarczymi, a także zakładami opieki zdrowotnej. Uniwersytet Jagielloński działa w myśl zasady wolności badań naukowych i nauczania. Program kształcenia jest zgodny z powyżej zdefiniowaną misją i strategią uczelni.
Różnice w stosunku do innych studiów podyplomowych o podobnie zdefiniowanych celach i efektach kształcenia prowadzonych na uczelni	Nie istnieją porównywalne programy kształcenia na UJ
Wymagania wstępne	dypłom ukończenia studiów dowolnego kierunku (magisterskich, licencjackich lub inżynierskich)
Zasady Rekrutacji	konkurs świadectw
Limit przyjęć (od ... do)	Od 27 do 80
Liczba punktów ECTS konieczna do uzyskania kwalifikacji	
Liczba semestrów	2
Opis zakładanych efektów kształcenia dla studiów podyplomowych	<i>Wg wzoru w zał. nr 7</i>
Plan studiów	<i>Wg wzoru w zał. nr 8 Wykaz modułów kształcenia z ich przyporządkowaniem do poszczególnych semestrów, przypisanymi do modułów punktami ECTS, liczbą godzin kontaktowych [w przypadku modułów, których realizacja wymaga bezpośredniego kontaktu nauczycieli akademickich i studentów], zaznaczeniem modułów obowiązkowych oraz podlegających wyborowi przez studenta, określeniem rodzaju oceny podsumowującej w module kształcenia.</i>

Sylabusy poszczególnych modułów kształcenia składające się na program studiów podyplomowych uwzględniające metody weryfikacji efektów kształcenia osiągniętych przez słuchaczy	<i>Wg wzoru w zał. nr 9</i>
Wymogi związane z ukończeniem studiów (praca końcowa/egzamin końcowy/inne)	Egzamin końcowy – test pisemny
Opis wewnętrznego systemu zapewnienia jakości kształcenia	Rada Programowa (dr hab. Paweł Węgrzyn, dr.hab. Paweł Podrecki, dr Sławomir Kopec, Sławomir Wilk, Sławomir Kosieliński) Ankiety słuchaczy